АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.03.2023  № 184

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
30.06.2017 № 392 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников, не
отнесенных к должностям муниципальной
службы, рабочих Администрации
Бакчарского района и её структурных
подразделений»

 В соответствии с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей

служащих и тарифных разрядов, Приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 № 247н
«Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих», Постановлением Администрации Томской
области от 16.01.2023 № 12а «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Томской области» в целях совершенствования структуры заработной платы
работников муниципальных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, не отнесенных к должностям

муниципальной службы, рабочих Администрации Бакчарского района и её структурных
подразделений, утвержденное Постановлением Администрации Бакчарского района от
30.06.2017 № 392 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не отнесенных к
должностям муниципальной службы, рабочих Администрации Бакчарского района и её
структурных подразделений»  изменения, дополнив раздел 3 приложения №1 пунктом 3.2.5
следующего содержания:

«3.2.5 В случае увольнения работника  ранее выплаченная материальная помощь
подлежит перерасчету пропорционально отработанным месяцам в текущем календарном
году.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя
Главы района – управляющего делами (Т.Ю. Чемерзова).

Глава района  С.П. Ревера